
                ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, POTŠTÁT 36, OKRES PŘEROV 
                         753 62 Potštát 36,  tel.: 581 624 254,   e-mail: reditelka@zuspotstat.cz,   www.zuspotstat.cz 

Na pomoc hudební výchově a nauce – učební pomůcky Ireny Krškové atraktivně a intenzivně – snadno – trvale – krok za 
krokem – rok za rokem, vítěz soutěže pedagogické tvořivosti 1984, 1986, oceněno čestným uznáním vlády ČSR 1987, 

stříbrnou medailí J. A. Komenského 1993 (soubor), Schola Nova 2002 (magnetické noty), Montessori 2016 
 

IČO: 47184434                                              Bankovní spojení: ČS, č. ú. 1881679379/0800  
 

Pozvánka 
na zácvikový hudební víkend s ukázkami výuky dětí z MŠ, žáků ZŠ a ZUŠ 

s učebními pomůckami Ireny Krškové pro intenzivní výuku hudební výchovy a nauky 

akreditace MŠTM 7011/2018-1-404 do 2. 5. 2024 

XXII. „POTŠTÁTSKÝ HOUSLOVÝ KLÍČ“,  
který se koná ve dnech 26. a 27. dubna 2024 

 

pro učitele, studenty a zájemce v rámci alternativní výuky, který pořádá ZUŠ Potštát  
ve spolupráci se ZŠ a MŠ Potštát a autorkou metodiky a pomůcek Irenou Krškovou 

Program 
Pátek 26. 4. 2024 v učebně HV v ZŠ a MŠ Potštát a v ZUŠ Potštát 

07:00 – 07:25 prezentace a zahájení v ZŠ a MŠ ve Školní ulici – hlavní vchod 
07:25 – 12:00         dopolední blok s ukázkou výuky s pomůckami Ireny Krškové (děti MŠ a žáci 

ZŠ); Mgr. Ivana Stískalová, uč. Petra Maršálková, Mgr. Alena Otáhalová, 
Mgr. Hana Kelnarová, Mgr. Martina Hollasová, Mgr. Jarmila Hrobařová 

13:00 – 13:45 prohlídka zámku 
14:00 – 17:30 ukázka výuky a praktická cvičení v ZUŠ (u zámku): ukázka výuky PHV a HN; 

MgA. Michaela Kuželová, Mgr. Alena Cvešperová 
18:30 – 20:00 konzultace a dotazy, praktická cvičení v ZUŠ 

 

Sobota 27. 4. 2024 v učebně PHV a HN v ZUŠ Potštát 

08:00 – 11:25    metodika s praktickými cvičeními, výuka i pro Montessori;  
Mgr. Jarmila Hrobařová, MgA. Michaela Kuželová 

11:30 – 12:30 komentovaná prohlídka horního kostela s barokními freskami a prohlídka 
Památníku manželů Krškových 

13:30 – 17:00 metodika s praktickými cvičeními, zakončení a předání osvědčení  
 

Přihláška se podává do 14. 4. 2024 s poplatkem 2500,- Kč, který zahrnuje 1 nocleh (z pátku 
na sobotu 500,- Kč), plnou stravu v pátek a v sobotu (1000,- Kč), propagační materiály 
k pomůckám a režie ZUŠ (1000,- Kč). Poplatek se posílá na bankovní účet ZUŠ Potštát 
u České spořitelny, a.s. - č. ú.: 1881679379/0800 pod variabilním symbolem 22.  
 

Přihláška se vyplňuje elektronicky zde. 
 

Odhlášení z kurzu – nejpozději 14 dnů před konáním, tj. 14. 4. 2024 (poplatek bude vrácen), 
pokud se odhlásíte později nebo nedorazíte, bude poplatek za kurz účtován v plné výši.  
Osvědčení, opravňující k výuce s pomůckami Ireny Krškové, bude vydáno na závěr. 
 

Dotazy: Jana Kozubíková, MBA – ředitelka ZUŠ Potštát; email: reditelka@zuspotstat.cz ,  
tel.: 581 624 254 www.zuspotstat.cz   www.potstatskyhouslovyklic.cz  www.ustav-skolstvi.cz 

mailto:reditelka@zuspotstat.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdm9yPCY48dAArjJ2aNIbNaZROJtJ4QXLuKeh90ajCoi_5Wg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
mailto:reditelka@zuspotstat.cz
http://www.zuspotstat.cz/
http://www.potstatskyhouslovyklic.cz/
http://www.ustav-skolstvi.cz/


                ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, POTŠTÁT 36, OKRES PŘEROV 
                         753 62 Potštát 36,  tel.: 581 624 254,   e-mail: reditelka@zuspotstat.cz,   www.zuspotstat.cz 

Na pomoc hudební výchově a nauce – učební pomůcky Ireny Krškové atraktivně a intenzivně – snadno – trvale – krok za 
krokem – rok za rokem, vítěz soutěže pedagogické tvořivosti 1984, 1986, oceněno čestným uznáním vlády ČSR 1987, 

stříbrnou medailí J. A. Komenského 1993 (soubor), Schola Nova 2002 (magnetické noty), Montessori 2016 
 

IČO: 47184434                                              Bankovní spojení: ČS, č. ú. 1881679379/0800  
 

Přihláška 
XXII. „POTŠTÁTSKÝ HOUSLOVÝ KLÍČ“,  

který se koná ve dnech 26. a 27. dubna 2024 
(papírová forma – bude zrušena) 

Účastník 

jméno a příjmení, titul: ..........................................................................................………………….. 

datum narození: …………………………….………..učitel/student – obor: ............................................ 

(fakturační) adresa ………………………………… …………………………………………………………………………….. 

e-mail: ……………………………………………………..telefon: ………………………………………………………………. 

 

Plátce 

Kurz uhradí:           A) zaměstnavatel (ZUŠ, MŠ, ZŠ, ……. )        

                                 B) účastník sám (samoplátce) 

 

název školy ………………………………………………………………………… IČO ………..…..……………………………. 

fakturační adresa …………………………………………………………………………………………………………………… 

e-mail ……………………………………………………… telefon: ………………………………………………………………. 

Na základě přihlášky bude vystavena faktura ve výši 2 500,- Kč (nejsme plátci DPH) 

 

Mám zájem o zajištění ubytování (noc): ano – ne (pátek, sobota – v ceně kurzu) 

                                                                   ano – ne (čtvrtek, pátek – příplatek) 

                                                                   ano – ne (sobota, neděle – příplatek) 

 

Mám zájem o zajištění stravy:  ano – ne (pátek – snídaně, oběd, večeře) 

                                                                   ano – ne (sobota – snídaně, oběd, večeře) 

* pište, prosím, hůlkovým písmem a požadavky zakroužkujte 

 
 
……………………………………………………………………….. 
podpis účastníka nebo razítko školy s podpisem 

mailto:reditelka@zuspotstat.cz

